

Łódź, dnia 21 sierpnia 2020 roku

Nr postępowania: 2/MK/2020

WYKONAWCY

Zawiadomienie o wyjaśnieniach treści SIWZ

W związku z pytaniem Wykonawcy¹ dotyczącym treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Zakup wyposażenia w ramach Projektu pn.: ZWIĘKSZENIE DOSTĘPNOŚCI DOROBKU POLSKIEJ KINEMATOGRAFII POPRZEZ ZACHOWANIE ZABYTKOWEJ INFRASTRUKTURY PAŁACU SCHEIBLERA, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1.

Dotyczy- Opis -Przedmiotu zamówienia Cześć VI, pozycja nr 5
Ponieważ opis dotyczy w części telewizora konsumenckiego a w części monitora profesjonalnego to efektem jest brak takiego produktu na rynku. W związku z tym:
Czy zamawiający dopuszcza pominięcie parametrów HDR, MOC RMS, Bluetooth, PQI ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pominięcie parametru PQI.

Pytanie Nr 2.

Dotyczy- Opis -Przedmiotu zamówienia Cześć VI, pozycja nr 5
Ponieważ opis dotyczy w części telewizora konsumenckiego a w części monitora profesjonalnego to efektem jest brak takiego produktu na rynku. W związku z tym:
Czy zamawiający dopuszcza parametr Wejścia video w postaci : 3x HDMI (HDCP), 1x DP, 1x DVI ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza parametr Wejścia video w takiej postaci.

Pytanie Nr 3.

Dotyczy- Opis -Przedmiotu zamówienia Cześć VI, pozycja nr 5
Ponieważ opis dotyczy w części telewizora konsumenckiego a w części monitora profesjonalnego to efektem jest brak takiego produktu na rynku. W związku z tym:
Czy zamawiający dopuszcza parametr Wyjścia audio w postaci : jack 3,5 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza parametru Wyjścia audio w postaci: jack 3,5mm.

¹ Treść pytań Zamawiający przekazuje w pisowni oryginalnej.

Pytanie Nr 4.

Dotyczy- Opis -Przedmiotu zamówienia Cześć VI, pozycja nr 5
Ponieważ opis dotyczy w części telewizora konsumenckiego a w części monitora profesjonalnego to efektem jest brak takiego produktu na rynku. W związku z tym:
Czy zamawiający dopuszcza parametr Inne złącza w postaci : USB,LAN,Wi-Fi ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza parametru Inne złącza w postaci: USB, LAN, Wi-Fi.

Pytanie Nr 5.

Dotyczy części II, III, IX
Czy Zamawiający dysponuje jakimkolwiek projektem wykonawczym , rzutami, rysunkiem technicznym, wizualizacjami do wykonania przedmiotu zamówienia w części II , III, IX ? Jeśli tak, to czy jest szansa na przekazanie niniejszej dokumentacji ?

Sam opis i koncepcja jest niewystarczająca do należytej wyceny danego przedmiotu zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje projektem wykonawczym, rzutami, rysunkiem technicznym, wizualizacjami do wykonania przedmiotu zamówienia w części II, III, IX.

Treść powyższych odpowiedzi nie powoduje zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Powyzsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej pod adresem www.kinomuzeum.pl/bip/

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych wyjaśnień.

Z-CA DYREKTORA
MUZEUM KINEMATOGRAFII W ŁODZI

Jakub Wiewiórski